АДМИНИСТРАЦИИ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2016 г. № 811
                г. Карабаш

	О внесении изменений
в постановление
администрации КГО
от 20.01.2012 г. № 13

        В соответствии с постановлением администрации Карабашского городского округа от 01.07.2016 года № 401 «О создании Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты и экологии Карабашского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 20.01.2012 г. № 13 «Об утверждении Административного регламента отдела  по охране окружающей среды администрации Карабашского городского округа по исполнению муниципальной услуги по организации и проведению общественной экологической экспертизы на территории Карабашского городского округа» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в новой редакции:  «Утвердить Административный регламент Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты и экологии Карабашского городского округа (далее – Учреждение)». По всему тексту постановления администрации Карабашского городского округа от 20.01.2012 г. № 13 слова «Отдел по охране окружающей среды администрации Карабашского городского округа» заменить словом «Учреждение».
         2)  пункт 4 изложить в новой редакции: «Учреждение (Булатов К.К.) при оказании муниципальной услуги руководствоваться настоящем Регламентом»
 3)  3 абзац  пункта 1.3 исключить;
 4) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1);
 2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и опубликовать в городской газете Карабашский рабочий.

Глава Карабашского
городского округа                                                      О.Г. Буданов

Приложение 1
к постановлению администрации Карабашского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 14.11.2016г.  № 811

Сведения о  местонахождении и графике работы Учреждения

Адрес: 456143, г. Карабаш, ул. Комсомольская, д. 21, офис 4.
Адрес сайта администрации Карабашского городского округа в сети Интернет:
www.admkarabash.ru.
Адрес электронной почты МКУ «УГЗ и Э»:gochs-karabash@mail.ru

	Ф.И.О
	Должность
	Служебный телефон
	График приема

	Бояркина Татьяна Александровна
	Специалист 1 категории Учреждения
	8(35153)2-30-87
	Понедельник-пятница, с8.00-17.00

	Санникова Екатерина Сергеевна
	Специалист Учреждения
	8(35153)2-30-87
	Понедельник-пятница, с 8.00-17.00

Перерыв на обед: С 13:00 до 14:00 часов;
Выходные дни - суббота, воскресенье, праздничные нерабочие дни.

  АДМИНИСТРАЦИИ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 14.11.2016 г. № 811                    г. Карабаш                                                                                            В соответствии с   постановлени ем   администрации Карабашского городского  округа от 01.07.2016 года №   401 «О создании Муниципального казенного  учреждения «Управление гражданской защиты и экологии Карабашского  городского округа» ,     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Внести в постановление администрации Карабашского городского округа  от 20.01.2012 г. № 13 «Об утверждении Административного регламента отдела   по охране окружающей среды администрации Карабашского городского округа  по и сполнению муниципальной услуги по организации и проведению  общественной экологической экспертизы на территории Карабашского  городского округа» следующие изменения:   1) пункт  1  изложить в новой редакции:  «Утвердить Административный  регламент Муниципального  казенного учреждения «Управление гражданской  защиты и экологии Карабашского городского округа (далее  –   Учреждение)». По  всему тексту постановления администрации Карабашского городского округа от  20.01.2012 г. № 13 слова «Отдел по охране окружающей среды ад министрации  Карабашского городского округа» заменить словом «Учреждение».             2)  пункт 4 изложить в новой редакции: «Учреждение (Булатов К.К.) при  оказании муниципальной услуги руководствоваться настоящем Регламентом»       3)  3 абзац  пункта 1.3 исклю чить;     4) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1);     2.  Отделу организационно - контрольной работы администрации  Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Карабашского го родского  округа  http :  www . karabash - go . ru   и опубликовать в городской газете Карабашский  рабочий.     Глава Карабашского    городского округа                                                      О.Г. Буданов

О внесении изменений    в постановление   администрации КГО     от  20.01.2012 г. № 13